Znak: ZP- 271.1.5.2019.EP 							Końskie, 12.02.2019


Otrzymują uczestnicy 
postępowania przetargowego 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  Wykonanie nawierzchni poliuretanowej dwuwarstwowej wraz z wyposażeniem boiska wielofunkcyjnego w Nieświniu w ramach zadnia pn.: „Budowa boiska sportowego w Nieświniu”.

Informuję, ze od jednego z wykonawców wpłynęło zapytanie:
 
Pytanie 1
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres rzeczowy robót do wykonania obejmuje załącznik nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, tj. montaż nawierzchni poliuretanowej na warstwie stabilizującej ET wraz z malowaniem linii, dostawa i montaż sprzętu sportowego do piłki ręcznej, siatkówki, tenisa i koszykówki oraz ławek. Natomiast utwardzenie z kostki betonowej, obrzeża oraz piłkochwyt wraz z montażem furtek nie należy do zakresu robót Wykonawcy i nie należy tego uwzględniać w wycenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w.

Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej typu NATRYSK – grubość całkowita nawierzchni ok. 13mm, składającej się z warstw:
- warstwa nośna: mata z granulatu gumowego SBR połączonej lepiszczem poliuretanowym, układana maszynowo – grubość ok. 10-11 mm;
- warstwa użytkowa: system poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM (natrysk), grubość               ok. 2-3mm
	Zaproponowana nawierzchnia typu natrysk jest z powodzeniem stosowana na boiskach wielofunkcyjnych, co jest przedmiotem zamówienia. Dopuszczenie w/w nawierzchni zapewni Zamawiającemu jej dobrą jakość oraz trwałość w użytkowaniu, jednocześnie zapewni obniżenie kosztów zamówienia o ok. 30%.
	W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie nawierzchni typu NATRYSK, spełniającej wymagania normy PN-EN 1877:2014, atest higieniczny PZH, badania na zawartość pierwiastków śladowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie kolorystyczne nawierzchni niż założone w projekcie? Zaproponowana kolorystyka  - tj. pomarańczowy, zielony i niebieski znacznie podniesie koszty zamówienia.
Prosimy o zmianę kolorystyki boiska w całości na kolor ceglasty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w  

Pytanie 4
Ze względu na rozbieżność między opisem przedmiotu zamówienia, proszę o informację, czy                   w zakresie realizacji w/w inwestycji Wykonawca ma zapewnić obsługę geodezyjną zadania? Jeśli tak, proszę o wskazanie w jakim zakresie. Czy należy sporządzić inwentaryzację geodezyjną powykonawczą?
Odpowiedź: Nie



Pytanie 5
Ze względu na rozbieżność między przedmiarem a dokumentacja projektową, proszę 
o informację, czy Zamawiający dopuści bramki do piłki ręcznej aluminiowe 3x2m? Jest to aktualnie najbardziej stosowane rozwiązanie na boiskach wielofunkcyjnych.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową str. 22. 2X3

Pytanie 6
Ze względu na rozbieżność między dokumentacją projektową a przedmiarem, proszę                                     o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia osobno słupków do siatkówki 
i słupków do tenisa, czy też słupków do siatkówki uniwersalnych wielofunkcyjnych, które jednocześnie pełnią funkcję słupków do tenisa? Stosownie do odpowiedzi, proszę 
o skorygowanie pozycji przedmiaru.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia osobno słupków do siatkówki i słupków 
do tenisa

Pytanie 7
Dotyczy koszykówki – proszę o informację jaki wysięg ma mieć słup do koszykówki jednosłupowej? Przez komplet Zamawiający rozumie 2 stojaki do koszykówki?
Dokumentacja projektowa na stronie 36 określa proponowaną kolorystykę nawierzchni poliuretanowej, są to kolory: zielony, pomarańczowy, niebieski - do uzgodnienia z Zamawiającym.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową str. 22. 2 kosze, 2 tablice. Regulowana wysokość jednosłupowa 

Pytanie 8a
Na stronie 22 tejże dokumentacji znajduje się stwierdzenie (wytłuszczonym drukiem), że kolorystykę nawierzchni należy uzgodnić z Zamawiającym.
Wobec powyższego informujemy, że użycie koloru pomarańczowego automatycznie skutkuje tym, że należy zastosować do niego klej odporny na działanie promieni UV (który jest kilkukrotnie większy od ceny kleju stosowanego do podstawowych kolorów EPDM).
Ponadto cena poszczególnych kolorów granulatu EPDM jest również mocno zróżnicowana.
Dlatego prosimy o wiążące potwierdzenie doboru kolorów nawierzchni wg dokumentacji 

projektowej lub dobór innego zestawienia kolorów nawierzchni poliuretanowej.
Odpowiedź; Zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie 8b
Jednocześnie w związku z brakiem powiązania pomiędzy rzeczywistym wymiarem boiska 
do piłki ręcznej  20m x 40m a narysowanymi szerokościami wybiegów na str. 16 i 27 dokumentacji projektowej dla wewnętrznego wymiaru całego boiska tj. 44m x24m proszę 
o sprecyzowanie wymiarów tak aby można było określić prawidłową powierzchnię dla poszczególnych kolorów.
Jest to niezbędne dla prawidłowej wyceny oferty.
Odpowiedź: 44x24

